

SUOMUSSALMEN NUORISOVALTUUSTON KOKOUS



Aika: torstai 24.8.2023 klo. 17.00–18.32

Paikka: Suomussalmen kunnantalo (Kauppakatu 20), kunnanhallituksen kokoushuone (3.kerros)

Läsnä: X Arhipoff Noora
Heikkinen Tomi
X Hiltunen Sampo (mukana kello 17.38-18.32)
X Hokkanen Martta
X Holappa Enna-Sofia
Juntunen Juuso
X Junttila Niklas
X Kela Veikka
X Kempainen Emma
X Kyllönen Jere
X Laukkanen Eeli
X Moilanen Anniina
Seppänen Atte
Tauriainen Iina
X Vasunta Onni-Lenni, puheenjohtaja

Varalla: Junttila Tomas
X Holappa Helmi
X Kela Otso
Mustafa Omar

Yhdysenkilö: X Järvenpää Eija, sihteeri

Kummivaltuutetut:

X Heikkinen Arto
Laatikainen Janne
X Seppänen Jonna
X Veteläinen Milla

PÖYTÄKIRJA:

1. Kokouksen avaus

Esitys: Puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta avaa kokouksen.

Päätös: puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.07.

2. Läsnäolijoiden toteaminen

Esitys: Todetaan läsnäolijat nimenhuudolla sekä osallistujalistalla.

Päätös: Todettiin läsnäolijat nimenhuudolla sekä osallistujalistalla.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Esitys: Kokouskutsu ja esityslista lähetettiin nuorisovaltuutetuille ja kummivaltuutetuille torstaina 17.8. Kokouksessa on läsnä puolet nuorisovaltuutetuista.

Päätös: todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajat aakkosjärjestyksen mukaisesti. Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Emma Kemppainen ja Jere Kyllönen.

5. Esityslistan hyväksyminen

Esitys: Esityslistaan voi tehdä muutoksia ja lisäyksiä tässä vaiheessa.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin. Muihin asioihin otettiin käsittelyyn uudistuvat nettisivut ja sivujen rakenne. § 10 otsikko muutetaan osallistavan budjetoinnin määrärahaksi.

6. Kuulumiset ja ilmoitusasiat

Esitys: Käydään läpi ilmoitettavat asiat sekä perinteinen kuulumis- kierros.

Päätös: Jokainen kertoi omat kuulumiset: mitä kuuluu nyt kesälomien jälkeen.

Elävä Kainuu Leaderin Rojektirahan hakuaika on 1.9-30.11.2023. Rahoitusta haettavissa 12 – 29 -vuotiaiden nuorten ikiomien rojektien toteuttamiseen.

7. Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuuston ajankohtaiset asiat

Esitys: Hyvinvointi alueen nuorisovaltuutetut Onni-Lenni Vasunta ja Atte Seppänen kertovat hyvinvointialueen nuorisovaltuustosta ajankohtaiset asiat sekä mitä viimeisimmässä kokouksessa käsiteltiin.

Päätös: Onni-Lenni kertoi ajankohtaiset hyvinvointialueen nuorisovaltuuston (ALNUn) asiat. Kokouksessa oli esitelty Sotkamon lapsi ystävällinen- kunta mallia. Alnu on hakkimassa omaa markkinointimateriaalia ja logoa työstetään. Alnussa keskustelut etäkokousosallistujien kokouspalkkion laskusta, ryhmäytymisestä ja koko Kainuun yhteisestä nuorisoforumista.

8. Nuorisovaltuuston edustukset ja tulevat sekä menneet tapahtumat

Esitys: käydään läpi tulevat Suomussalmen nuorisovaltuuston edustukset sekä menneet ja tulevat tapahtumat.

Päätös: Tulossa frisbee-turnaus 2.-3.9. Tilattu kiekkoja palkinnoksi.

Nuorisovaltuustojen huipputapaaminen on Helsingissä 1.9. ja Onni-Lenni osallistuu tapahtumaan.

9. Lautakuntien ajankohtaiset asiat

Esitys: Nuorisovaltuuston nimeämät edustajat sivistys ja tekniseen lautakuntaa kertovat lautakuntien ajankohtaiset asiat.

Päätös: keskusteltiin siitä, että työryhmät ja lautakunnat ovat olleet tauolla kesän aikana. Kummivaltuutetut kertoivat, että tekninen lautakunta on kokoontunut jo 1 kerran tänä syksynä ja sivistyslautakunta ei ole vielä elokuussa kokoustanut. Kävi ilmi, että kaikki nuorisovaltuuston edustajat eivät ole osallistuneet työryhmiin tai kokouksiin. Sovittiin, että varsinaisten jäsenten velvollisuus on ilmoittaa varajäsenelle, mikäli ei pääse kokouksiin.

10. Suomussalmen kunnan osallistavan budjetoinnin määräraha

Esitys: Käydään läpi hallituksen kokouksessa valmistelleet asiat. Keskustellaan nuorisovaltuustolle myönnetystä budjettirahasta.

Päätös. Nuorisovaltuuston on saanut tehtäväksi kerätä ideoita ja miettiä mihin 2500 euron lasten ja nuorten osallistavan budjetoinnin määräraha käytettäisiin. Nuvan hallitus on valmistellut asiaa. 7.-18-vuotiaiden ideoita voitaisiin etsiä koulujen kautta sekä Form-kyselyllä. Pyydetään Ernoa mukaan 1-3 luokkalaisia tapaamaan ja keräämään ideoita. Yläkoululla ja lukiolla pidetään aamunavaus, jossa infotaan asiasta. Voisi olla julisteita näkyvillä, jossa olisi QR-koodi kyselyyn. Vastanneiden kesken voitaisiin arpoa pari lahjakorttia. Vastausaikaa 2- viikkoa (10.9 saakka), jotta tämä hallitus ehtii työstää asiaa eteenpäin. Valttiin tässä kokouksessa työryhmä, joka katsoo ideat läpi heti vastausajan päätyttyä. Nuorisovaltuusto äänestää ideoista syyskuun kokouksessa ja paras idea esitetään eteenpäin vietäväksi.

11. Muut asiat, nuorisovaltuuston nettisivut

Esitys: Käydään keskustelua muista esille tulevista asioista.

Päätös: muissa asioissa käsiteltiin tulevia uudistuvia kunnan nettisivuja ja myös nuvan nettisivuja. Kunnan nettisivut uudistuvat syyskuun aikana ja samalla uudistetaan nuvan sivut. Nuvan sivut siirtyvät päätökset valikon alle, missä on myös vanhus- ja vammaisneuvoston sivut. Nuva jätetään myös nuorisopalveluiden sivujen alle mutta siellä on suora linkki nuvan pääsivuille. Ajatuksena on, että olisi pääsivu, jossa olisi lyhyt esittely nuorisovaltuustosta. Ideoitiin, että pääsivulle tulisi erillisiä valikkoja mm. näin pääset mukaan, pöytäkirjat, ehdotus boxi, jäsenet, mitä hallitus tekee info, yhteistiedot. Näillä alavalikkosivuilla voidaan kertoa enemmän sisällöstä. Nettisivujen rakenteessa huomioidaan myös, miltä sivut näyttävät kännykässä ja vältetään pitkiä rullaussivuja. Päätettiin, että hallitus valmistelee nettisivujen sisältöä.

12. Kokouksen päättäminen

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: kokous päättyi 18.32.

Suomussalmella 31.8.2023

Onni-Lenni Vasunta, pj

Emma Kemppainen, pöytäkirjan tarkastaja

Eija Järvenpää, sihteeri

Jere Kyllönen, pöytäkirjan tarkastaja